
Zarządzenie  Nr   35 /2014 
Wójta Gminy  K a m i o n k a 

z  dnia 5 maja 2014 roku 
 
  
w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
                             Na podstawie art. 182 § 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 , poz.112 z późniejszymi zmianami ) , w 
związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( MP. Nr 
30, poz. 345) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 9 do 
przeprowadzenia na obszarze gminy Kamionka wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku w składach 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Składy obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy Kamionka oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

3. Skład obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 
 
 
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                       załącznik do zarządzenia nr 35/2014  
                                                                 Wójta Gminy Kamionka z dnia 5 maja 2014 roku. 
 

                                  SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  
                     DLA PRZEPROWADZENIA NA OBSZARZE GMINY KAMIONKA 
                   GŁOSOWANIA W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
                             ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 25 MAJA 2014 ROKU. 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 Z SIEDZIBĄ W SAMOKLĘSKACH 6A 
                                     LOKAL SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
1.ŁUKASIEWICZ  JAROSŁAW                      zgłoszony przez Komitet Wyborczy  
   zam. Kamionka                                          Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.ŚWIDERSKA  KATARZYNA                        zgłoszona przez Komitet Wyborczy         
    zam. Samoklęski                                       Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.BIAŁEK EWA                                              zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Siedliska                                            Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.MITRUS WOJCIECH                                  zgłoszony przez Komitet Wyborczy  
    zam. Kozłówka                                         Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.FURMAŃCZUK  RYSZARD                         zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
   zam. Samoklęski Kolonia Druga              Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.MISZTAL MAGDALENA                             zgłoszona przez Koalicyjny Komitet  
   zam. Kamionka                                          Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.SŁABY  MICHAŁ                                          zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
   zam. Amelin                                                Platforma Obywatelska RP 
 
8.MAŁYSKA  BEATA                                      wskazana przez wójta 
   zam. Skrobów  
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 Z SIEDZIBĄ W SYRACH NR 53 
                                       LOKAL REMIZO-ŚWIETLICY 
 
 
1.GRZYB  EWELINA                                           zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Syry                                                         Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.ŚWIERSZCZ  ALINA                                        zgłoszona przez Komitet Wyborczy         
   zam. Syry                                                         Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.GRYMUZA  AGATA                                        zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                              Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.KOSIOR  MATEUSZ                                        zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kozłówka                                               Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.STANIAK  HALINA                                          zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Samoklęski Kolonia Druga                  Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.ZDUNEK  MAGDALENA                                zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Stanisławów Duży                                Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.SOŁTYS  MAŁGORZATA                                zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Syry                                                         Platforma Obywatelska RP 
 
8. GÓRNA JÓZEFA                                             wskazana przez wójta 
   zam. Samoklęski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                  
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 Z SIEDZIBĄ W STAROŚCINIE NR 73 
                                      LOKAL SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
1.PYTKA  JANINA                                               zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam.   Zofian                                                   Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.SMOLARZ  RAFAŁ                                           zgłoszony przez Komitet Wyborczy         
    zam. Starościn                                               Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.MARZEC  PAULINA                                         zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                                Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.MICHALAK MARIA                                          zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kozłówka                                                Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.MITRUS SAMUEL                                            zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
    zam. Samoklęski Kolonia Druga                  Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.MAŁECKA  KAROLINA                                     zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                                Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.RESZKA  JUSTYNA                                           zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Starościn                                                 Platforma Obywatelska RP 
 
8. SYKUT HONORATA                                        wskazana przez wójta 
     zam.  Kamionka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                              
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
Z SIEDZIBĄ W WÓLCE KRASIENIŃSKIEJ NR 21 A 

LOKAL REMIZO-ŚWIETLICY 
 
 
 
 

1. GRYMUZA  JAKUB                                       zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kamionka                                            Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.TOMASIEWICZ  KRZYSZTOF                        zgłoszony przez Komitet Wyborczy         
    zam. Kozłówka                                             Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.DANIEWSKA  KATARZYNA                          zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                             Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.MICHALAK  IWONA                                      zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kozłówka                                              Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.MITRUS  GRAŻYNA                                       zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Samoklęski Kolonia Druga                Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.ŻELAZNY  ARTUR                                          zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Kamionka                                            Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.ZAJĄC  KATARZYNA                                      zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Syry                                                       Platforma Obywatelska RP 
 
8.NOWAKOWSKA  JOLANTA                          wskazana przez wójta 
   zam.  Kamionka  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 Z SIEDZIBĄ W  KAMIONCE 
              UL. GROBELNA 1 LOKAL BYŁEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
 
1.ŁUKASIEWICZ  ZOFIA                                  zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam Kamionka                                            Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.JANCZARA MAGDALENA                            zgłoszona przez Komitet Wyborczy         
    zam. Kamionka                                            Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.MARZEC  ANNA                                           zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                            Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.JAWORSKI  ZBIGNIEW                                zgłoszony przez Komitet Wyborczy                
   zam. Kierzkówka                                         Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.KRUPA  ANNA                                              zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kamionka                                            Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.KOMAR   WALDEMAR                               zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                           Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.STASIAK  SYLWIA                                        zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kamionka                                           Platforma Obywatelska RP 
 
8.GUZ  ELŻBIETA KRYSTYNA                         wskazana przez wójta 
    zam. Samoklęski Kolonia Pierwsza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 Z SIEDZIBĄ W  KAMIONCE  
                   UL GROBELNA 1  LOKAL BIBLIOTEKI GMINNEJ 
 
 
 
 
1.CHMIELEWSKI GRZEGORZ                               zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kamionka                                                 Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.WADOWSKA  AGNIESZKA                                zgłoszona przez Komitet Wyborczy         
    zam. Ciemno                                                     Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.HAŁASA ROKSANA                                            zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
   zam. Kamionka                                                  Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.MITRUS  GRZEGORZ                                         zgłoszony przez Komitet Wyborczy                
   zam. Siedliska                                                     Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.KRUPA  MAŁGORZATA                                    zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kamionka                                                Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.MIKA  MILENA                                                   zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Kamionka                                                 Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.MAZUREK RENATA                                          zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Samoklęski  Kolonia Druga                    Platforma Obywatelska RP 
 
8.WÓJCIK  DANUTA                                             wskazana przez wójta 
    zam. Kamionka  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 Z SIEDZIBĄ W  KIERZKÓWCE NR 12 B 
                                LOKAL ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 
1.MALESA KATARZYNA                                       zgłoszona przez Komitet Wyborczy                             
    zam. Kamionka                                                 Prawo i Sprawiedliwość 
  
2.ZBICIAK  ADAM                                                 zgłoszony przez Komitet Wyborczy         
    zam. Kierzkówka                                              Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.HAŁASA JAN                                                       zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
    zam.  Kamionka                                                Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.TOMASIEWICZ PAWEŁ                                     zgłoszony przez Komitet Wyborczy                            
    zam. Kozłówka                                                  Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.KRUPA KATARZYNA                                          zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kamionka                                                  Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.STĘPIEŃ  MARCIN                                             zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Siedliska                                                   Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.TOMASIEWICZ  MARTA                                   zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kierzkówka                                              Platforma Obywatelska RP 
 
8.KOŻUCH  HALINA                                              wskazana przez wójta 
    zam. Kamionka                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 Z SIEDZIBĄ W  KOZŁÓWCE  NR 46 
                            LOKAL ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
1.CHMIELEWSKI  MICHAŁ                                zgłoszony przez Komitet Wyborczy                             
    zam. Kamionka                                              Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.FALKOWICZ  RYSZARD                                   zgłoszony przez Komitet Wyborczy         
    zam. Kozłówka                                               Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.FALKOWICZ  MARIA                                       zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Kozłówka                                               Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.MICHALAK  ALEKSANDRA                             zgłoszona przez Komitet Wyborczy                            
   zam. Kozłówka                                                Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.PASIKOWSKA  KINGA                                     zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
    zam. Kozłówka                                               Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.HUNEK   DAWID                                              zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Kozłówka                                                Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.BOGUSZ  TOMASZ                                          zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
   zam. Kamionka Polny Młyn                           Platforma Obywatelska RP 
 
8.JURECKA KRYSTYNA                                        wskazana przez wójta 
    zam  Lubartów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 Z SIEDZIBĄ W  SIEDLISKACH NR 123 
                                LOKAL ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 
1.NIEĆKO  URSZULA                                     zgłoszona przez Komitet Wyborczy                             
   zam. Kamionka                                          Prawo i Sprawiedliwość 
 
2.ŚWIDERSKI GERARD                                 zgłoszony przez Komitet Wyborczy         
   zam. Siedliska                                            Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3.JAROSŁAWSKA  BARBARA                       zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Kozłówka                                         Wyborczy SLD+ Unia Pracy 
 
4.FIL  KATARZYNA                                        zgłoszona przez Komitet Wyborczy                            
    zam. Kozłówka                                         Polska Razem Jarosława  Gowina 
 
5.WAWERSKA MAŁGORZATA                    zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Samoklęski Kolonia Druga             Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 
 
6.DANIEWSKI  KAMIL                                  zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
    zam. Siedliska                                           Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 
 
7.BIADUŃ  AGNIESZKA                               zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
   zam. Siedliska                                           Platforma Obywatelska RP 
 
8.DANIEWSKA  AGNIESZKA                        wskazana przez wójta  
   zam. Kamionka  


